

Hallituksen vastaus edustajiston jäsenten 23.9. kyselyyn

Teekkaritoiminnan edistämisrahasto (TTER) on Aalto-yliopiston ylioppilaskunnassa toimiva omakatteinen rahasto. Rahaston johtokunta on vastuussa rahaston apurahojen ym. jakamisesta ja ylioppilaskunnan hallitus on vastuussa rahaston varojen hoitamisesta, kuten ylioppilaskunnan säännöt ja hallituksen työjärjestys toteavat.

AYY:n hallitus on rahaston sääntöjen mukaisena rahaston hoitajana velvoitettu seuraamaan, että rahaston pääoma on sijoitettu asianmukaisesti ja apurahoja jaetaan edustajiston hyväksymän talousarvion mukaisesti. Käytännössä varojen sijoittamisen osalta menetellään ylioppilaskunnan taloussäännön ja talouden- ja omaisuudenhoitopolitiikan mukaisesti: Taloustoimikunta valmistelee talouden- ja omaisuudenhoitopolitiikan sisältäen sijoituspolitiikan ja talousjohtaja vastaa hallitukselle käytännön taloudenhoidon toteuttamisesta talousarvion ja muiden ohjeiden puitteissa.

AYY:n hallituksen tehtävä ei ole käsitellä, perustella, eikä tiedottaa rahaston yksittäisten apurahojen jakoa. Tämän menettelytavan mukaan toimitaan jatkossakin. Hallitus ei ole käsitellyt kyselyn kohteena olevaa TTER:n myöntämää avustusta kokouksessaan.

Rahaston sääntöjen sanamuodon mukaisesti rahaston johtokunnalla on oikeus käyttöpääoman rajoissa päättää jaettavien varojen määrästä sekä siitä, miten jaettavat varat allokoidaan. Siten johtokunta on oikeutettu päättämään käyttöpääoman puitteissa apurahojen jakamisesta. Rahaston johtokunta päättää itsenäisesti apurahojen ym. jakamisesta ja tiedottaa päätöksistään omien käytäntöjensä mukaisesti. Johtokunnan asiakirjahallinnosta ja viestinnästä huolehtii rahaston sihteeri. Rahaston johtokuntaan kuuluu neljä edustajiston ja kolme PTK (Pyöreän tornin kilta) ry:n valitsemaa henkilöä. Avustukset on myönnetty kahdessa osassa TTER:n johtokunnan kokouksessa 19. tammikuuta 32 000 euroa ja 18. elokuuta 14 000 euroa. Apurahoista on informoitu edustajistoa kokouksessa 6/2010 omaisuuslahjoituksiin liittyvän selvitystyön kustannusten esittelyn yhteydessä.

Yliopistolain, yliopistoasetuksen ja ylioppilaskunnan sääntöjen mukaisia toimielimiä ovat edustajisto, hallitus ja taloustoimikunta, joiden päätöksistä haetaan muutosta valittamalla Helsingin hallinto-oikeuteen. Ylioppilaskunnan sääntöjen mukaisesti hallituksen valitseman toimielimen päätöksestä voi valittaa hallitukselle. TTER ei kuulu muutoksenhaun osalta kumpaankaan kategoriaan.

Hallitus ei aio, eikä voi, ryhtyä mihinkään toimiin TTER:n suhteen niin kauan kun rahasto jakaa sopivan määrän avustuksia suhteessa pääomaansa. Edustajiston tehtävänä on valita johtokuntaan henkilöt toteuttamaan rahaston tarkoitusta.

Kritiikki TTER:n toiminnasta tulee osoittaa rahaston johtokunnalle ja viime kädessä edustajistolle itselleen, joka valitsee ylioppilaskunnan edustajat johtokuntaan.